
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  5323/2024 

P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   R A D O M I A 

z dnia  14 marca  2024 r. 

w  sprawie wprowadzenia Instrukcji prowadzenia egzekucji administracyjnej 

należności publicznoprawnych Gminy Miasta Radomia 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 19 § 2 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(j.t. Dz.U. 2023 poz. 2505 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu  Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania „Instrukcję prowadzenia egzekucji administracyjnej 

należności publicznoprawnych Gminy Miasta Radomia” stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 513/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji prowadzenia egzekucji administracyjnej należności publicznoprawnych Gminy 

Miasta Radomia wraz ze wszystkimi załącznikami. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom Biur Urzędu 

Miejskiego w Radomiu oraz Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Radomia kierującym tytuły wykonawcze do Wydziału Windykacji 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


